



CREDENT GLOBAL FINANCE LIMITED

(Formerly Known as Oracle Credit Limited)

Date: 11th November, 2023

To,
The Manager,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001

Company Symbol: CGFL
Script Code: 539598

Subject: Newspaper advertisement for Standalone and Consolidated unaudited Financial Results for the Quarter and half year ended 30th September, 2023.

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 and 47(3) read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find herewith attached copies of Newspaper advertisement for Standalone and Consolidated unaudited Financial Results for the Quarter and half year ended on 30th September, 2023, published on 11th November, 2023 in following newspapers:

- "Financial Express" for English language national daily wide circulation;
- "Pratahkal" in Marathi (Regional) language.

Further, this will also be hosted on the Company's website at credentglobal.com.

This is for your information and records.

Thanking You,
Yours Faithfully,

For & on behalf of
Credent Global Finance Limited
(Formerly known as Oracle Credit Limited)

ADITYA VIKRAM
KANORIA
Digitally signed by ADITYA
VIKRAM KANORIA
Date: 2023.11.11 11:32:53
+05'30'

Aditya Vikram Kanoria
Director
DIN:07002410

Encl: As above

Reg. Off: Unit No. 609-A, 6th Floor, C-Wing, One BKC, G Block, Opposite Bank of Baroda, Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai-400051, MH

Corp. Off.: Unit No. 609-6th Floor, G Block, B & C Wing One BKC, Opposite Bank of Baroda, Bandra(E), Mumbai-400051, MH

CIN: L65910MH1991PLC404531; **E-mail:** compliance@credentglobal.com,

Website: www.credentglobal.com; **Contact No.:** 022-68452001

PBM POLYTEX LIMITED

(CIN: L17110GJ1919PLC000495)

Registered Office: Opp. Railway Station, Petlad, Dist: Anand, Gujarat - 388450.

Phone: 224001, 224003 Stores: 224005 Sales: 224006 Email: pbmcs@patodiagroup.com website: www.pbmpolytex.com

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September 2023.

(Rs. In Lakhs except EPS)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED				
		Quarter Ended	Half Year Ended	Year Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	Year Ended		
		30-09-2023 (Unaudited)	30-09-2022 (Unaudited)	31-03-2023 (Audited)	30-09-2023 (Unaudited)	30-09-2022 (Unaudited)	31-03-2023 (Audited)		
1	Total income from operations	5101.84	5047.90	9645.78	20529.36	5121.70	5071.05	9645.78	20529.36
2	Net profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional and/or Extraordinary items)	(449.23)	(130.09)	(752.14)	56.09	(391.65)	(165.58)	(714.42)	61.45
3	Net profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	(449.23)	(130.09)	(752.14)	56.09	(391.65)	(165.58)	(714.42)	61.45
4	Net profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	(343.27)	(101.14)	(566.43)	29.73	(300.19)	(127.70)	(538.21)	33.72
5	Total comprehensive income for the period (comprising profit / Loss) for the period (after tax) and Other comprehensive income (after tax)	(330.15)	(86.86)	(565.84)	121.70	(287.06)	(113.42)	(537.61)	125.68
6	Paid-up Equity share capital	687.90	687.90	687.90	687.90	687.90	687.90	687.90	687.90
7	Reserve (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited Balance Sheet	-	-	11952.01	-	-	-	-	11733.88
8	Earnings per equity share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)	(4.99)	(1.47)	(8.23)	0.43	(4.36)	(1.86)	(7.82)	0.49
	a) Basic	(4.99)	(1.47)	(8.23)	0.43	(4.36)	(1.86)	(7.82)	0.49
	b) Diluted	(4.99)	(1.47)	(8.23)	0.43	(4.36)	(1.86)	(7.82)	0.49

Notes: [1] The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on November 10, 2023. The limited review as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been completed by the statutory auditors of the Company and the related report is being submitted to the concerned stock exchanges. [2] The financial results for the Quarter and half year ended September 30, 2023 have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable. [3] The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and half year ended 30th September, 2023, filed with the Stock Exchanges, under the Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website www.pbmpolytex.com

For and on behalf of Board of Directors

PBM Polytex Limited

Sd/-

Gopal Patodia

Managing Director

DIN: 00014247

Place: Vadodra

Date: 10.11.2023



Stressed Asset Management Branch, Mumbai

4th Floor, Jansamajal, 45/47, Mumbai Sanatkar Marg,

Fort, Mumbai - 400001. Tel: 022-22830883

E-mail: bmrgr1447@mahabank.co.in; bmr1447@mahabank.co.in

Head Office: Lokmangal, 1501, Shivajinagar, Pune-5



अमृत महोत्सव

सहकारी महोत्सव

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

(Appendix-IV-A)

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditors, Bank of Maharashtra the Physical possession of which has been taken by the Authorized Officer of Bank of Maharashtra on behalf of secured creditors, and the same will be sold on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", and "WHATEVER THERE IS" on 04.12.2023 between 11.00 a.m. to 1.00 p.m.; for recovery of total dues of the account are Rs.8,01,24,484.00/- plus unapplied interest @ 13.50% p.a. with monthly reset w.e.f. 01/03/2015 plus all cost, charges and expenses or other incidental charges thereof due to the Bank of Maharashtra as Secured Creditors from the Borrower (s) and Guarantor(s) as mentioned in the table. Details of the Borrower/s and Guarantor/s, Short description of the immovable property and encumbrances known thereon, reserve price and the earnest money deposit are also given as under -

Sr. No.	Name of Borrower	Short Description of Immovable Property With Known Encumbrances	Reserve Price/ Earnest Money Deposit (EMD)
1	Borrower: M/s. Axis Garment Designers, Office at : 47 A Todi Industrial Estate, Sun Mill Compound, Lower Parel, Mumbai. Also Office at : Factory Office 472/473, Teli Pada Estate, Katani Gaon, Near Maharaja Hotel Lane, Khadipar, Bhiwandi, Thane. Partners & Guarantors- 1. Mr. Avinash Dagdu Gaikwad, 901 Vasant Deep CHS, Near Ram Seth High School, Sector 19 Plot No. 28, Kharghar Tal. Panvel Dist. Raigad - 410210. 2. Mr. Rajendra Dhondu Manjarekar, Flat No. 502 Fifth Floor, A Wing, Shiv Govind Co-op. Hsg. Soc. Ltd. Plot No. 224, Sector 13, Near Shilp Chowk Kharghar, Navi Mumbai Tal. Panvel, Dist. Raigad. 3. Mrs. Rashmi Bajju Gupta, 2/149 Punawala Building, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013. Guarantors- 1. Mrs. Revati Rajendra Manjarekar, Flat No. 502 Fifth Floor, A Wing, Shiv Govind Co-op. Hsg. Soc. Ltd. Plot No. 224, Sector 13, Near Shilp Chowk Kharghar, Navi Mumbai Tal. Panvel, Dist. Raigad.	Lot 1- Gala No. 473/1, 473/2, 472/6, & 472/7 Each admeasuring about (built-up) 2000 sq. ft. i.e. 185.87 sq. meters on Ground Floor at constructed on land bearing Survey No. 13, Hissa No. 3, Survey No. 14 at Village Kambe within the limits of Grampanchayat Kambe, Taluka - Bhiwandi, District - Thane, Sub Division and Sub Registration Office Bhiwandi and Division and District Thane. (Encumbrances Not known)	Reserve Price Rs. 28,80,000/- (Rupees Twenty Eight Lakh Eighty Thousand only) EMD- Rs. 2,88,000/- (Rupees Two Lakh Eighty Eight Thousand only)

Inspection Date & Time of the Property 20.11.2023 (11.00 a.m to 1.00 p.m.) on prior appointment.

Last date for submission of online bid-As per MSTC Rules.

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link <https://www.bankofmaharashtra.in/proposal.asp> provided in the Bank's website and also on E-bikray portal (www.ibapi.in) or contact Mr. Santosh Kajale: 9786024933, Ms. Sapna Tekwani Ph: 989499411, Mr. Ritesh Ranjan, Ph: 9856197944, Mr. Anup Kumar Singh: 7084150011.

Sd/-

Date: 10.11.2023

Place: Mumbai

Authorized Officer

(Bank of Maharashtra, SAMB Mumbai)

Abhishek Corporation Limited

(Under Liquidation)

Regd. Off. & Works: Gat No. 148, Tamgaon, Kolhapur-Hupari Road,

Dist. Kolhapur 416 234 (INDIA), Ph. 91-231-2676191, 2678671,

Fax No.: 91-231-2676194, E.mail: admin@abhishekcorporation.com

CIN: L51491PN1993PLC073706

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED 30/09/2023

(Rs. in Lacs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended on			Half Year Ended on		
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from operation	203.86	542.10	136.79	745.96	627.76	1,683.63
2	Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(215.06)	(199.66)	(459.03)	(414.72)	(810.42)	(1,699.29)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	(215.06)	(199.66)	(459.03)	(414.72)	(810.42)	(1,699.29)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	(215.06)	(199.66)	(459.03)	(414.72)	(810.42)	(1,699.29)
5	Total comprehensive income for the period (Comprising Profit/Loss) for the period (after Tax) & other Comprehensive Income (after Tax)	(215.06)	(199.66)	(459.03)	(414.72)	(810.42)	(1,646.39)
6	Equity Share Capital	1,600.85	1,600.85	1,600.85	1,600.85	1,600.85	1,600.85
7	Reserves (Excluding revaluation reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	-	-	-	-	-	(92,362.45)
8	Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)	(1.34)	(1.25)	(2.87)	(2.59)	(5.06)	(10.61)
	Basic	(1.34)	(1.25)	(2.87)	(2.59)	(5.06)	(10.61)
	Diluted	(1.34)	(1.25)	(2.87)	(2.59)	(5.06)	(10.61)

Notes:

- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and Six Month ended 30th September, 2023 Filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Financial results and this extract were reviewed by Audit Committee and approved by Board of Directors in their meeting held on 10th November, 2023. The full format of Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange websites & Companies Website.

For Abhishek Corporation Limited

Sd/-

Anant Bhide

Managing Director

Place : Kolhapur

Date : 10th November, 2023

CREDIT GLOBAL FINANCE LIMITED

(Formerly Known as Oracle Credit Limited)

Regd. Office: Unit No. 609-A, 6th Floor, C-Wing, One BKC, G-Block, Opposite Bank of Baroda, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400051, MH IN

Email: compliance@credentglobal.com, CIN No. L65910MH1991PLC404531

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 30th SEPTEMBER, 2023

(Rs. In Lakhs) except EPS

Sr. No.	Particulars	Standalone					Consolidated						
		Current Quarter Ended	Corresponding 3 month ended in the previous year	Previous quarter ended	Half Year Ended	Year Ended	Current Quarter Ended	Corresponding 3 month ended in the previous year	Previous Quarter Ended	Half Year Ended	Year Ended		
		30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2023 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	
1	Total income from operations (net)	114.71	65.06	115.42	230.13	143.94	304.42	197.57	109.35	269.80	467.37	209.60	1957.20
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	14.60	47.80	40.37	54.97	102.96	186.64	-104.40	72.28	50.87	-53.53	132.28	1008.72
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	14.60	47.08	40.37	54.97	102.96	186.64	-104.40	72.28	50.87	-53.53	132.28	1008.72
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	10.78	34.83	29.87	40.65	75.74	132.03	-112.49	57.96	37.20	-75.29	103.32	673.59
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	10.78	34.83	29.87	40.65	75.74	132.03	-112.49	57.96	37.20	-75.29	103.32	1037.70
6	Equity Share Capital	1029.22	693.75	693.75	1029.22	693.75	693.75	1029.22	693.75	693.75	1029.22	693.75	693.75
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	-	720.71	-	-	-	-	1752.48
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) not annualized for Quarter	0.177	0.500	0.429	0.666	1.067	1.950	-1.84	0.83	0.53	-1.23	1.48	15.33
	Basic	0.177	0.500	0.429	0.666	1.067	1.950	-1.84	0.83	0.53	-1.23	1.48	15.33
	Diluted	0.177	0.500	0.429	0.666	1.067	1.950	-1.84	0.83	0.53	-1.23	1.48	15.33

NOTES:

- The above results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 09th November, 2023.
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 30th September, 2023, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites i.e. www.bseindia.com and on company's website www.credentglobal.com.

By Order of the Board

For Credit Global Finance Limited

(Formerly known as Oracle Credit Limited)

Sd/-

Aditya Vikram Kanoria

Managing Director

DIN: 67002410

Date: 09.11.2023

finaexp.epaprr.in

JIK Industries Limited

Regd. Off.: Shop No. 1, Dadlani Park, Near Pipeline Road, Balkum, Thane-400608.

CIN:L65990MH1990PLC066475 | Email: cosec@jik.co.in, website: http://www.jik.co.in/

Extract of Un-Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended 30 September 2023. Rs. in Lakh (except earnings per share)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter Ended	Half Year Ended	Year Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	Year Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	Year Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	Year Ended
		30-Sep-23 (Un-Audited)	30-Jun-23 (Un-Audited)	30-Sep-22 (Un-Audited)	30-Sep-23 (Un-Audited)	30-Sep-22 (Un-Audited)	31-Mar-23 (Audited)	30-Sep-23 (Un-Audited)	30-Jun-23 (Un-Audited)	30-Sep-22 (Un-Audited)	30-Sep-23 (Un-Audited)	30-Sep-22 (Un-Audited)	31-Mar-23 (Audited)
1	INCOME												
a	Revenue from operation	6.02	8.08	11.14	14.10	11.91	50.10	6.02	8.08	11.14	14.10	11.91	50.10
b	Other Income	0.50	-	-	0.50	-	67.55	1.02	-	-	1.02	-	68.11
	Total Income	6.52	8.08	11.14	14.60	11.91	117.65	7.04	8.08	11.14	15.12	11.91	118.21
2	Expenses												
	Other Expenses	7.27	5.49	18.95	12.76	25.79	97.62	7.29	5.94	18.96	13.23	25.81	115.89
	Total Expenses	14.61	11.48	23.80	26.10	32.91	116.53	14.64	11.93	29.94	26.57	45.19	115.89
3	Profit/Loss Before Exceptional Items and tax (1-2)	(8.09)	(3.40)	(12.66)	(11.50)	(21.00)	1.12	(7.60)	(3.85)	(18.80)	(11.45)	(33.28)	(41.12)
4	Profit/(Loss) before tax	(8.09)	(3.40)	(12.66)	(11.50)	(21.00)	1.12	(7.60)	(3.85)	(18.80)	(11.45)	(33.28)	(41.12)
	Tax Expense	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Current Tax	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Deferred Tax	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Net Profit/(Loss) after tax (4-5)	(8.09)	(3.40)	(12.66)	(11.50)	(21.00)	1.12	(7.60)	(3.85)	(18.80)	(11.45)	(33.28)	(41.12)
7	Other Comprehensive Income Items that will not be reclassified into Profit or Loss												
	Other Comprehensive Income	-	-	-									




अधिक रोजगार निर्माण करण्यासाठी भारताला ८-८.५ टक्के जीडीपी वाढीची गरज

नवी दिल्ली, दि. १० (वृत्तसंस्था) : भारतीय रिझर्व्ह बँकेचे माजी गव्हर्नर रघुराम राजन यांनी मोठ्या प्रमाणात रोजगार उपलब्ध होण्यावर वक्तव्य केले. मोठ्या संख्येने नोकऱ्या निर्माण करण्यासाठी भारताला ८ टक्क्यांहून अधिक जीडीपी वाढीची आवश्यकता आहे. बीजिंगमध्ये एका कार्यक्रमात व्हिडिओ लिंकद्वारे ते सहभागी झाले होते. त्यावेळी त्यांनी यावर भाष्य केले. 'आपल्या देशाची लोकसंख्या आणि येथील रोजगाराची गरज लक्षात घेता, ८-८.५ टक्के जीडीपी वाढीची गरज आहे, असे म्हणता येईल. जर आपण येथे रोजगाराच्या गरजेच्या संदर्भात बोललो तर ही वाढ देखील थोडी मंद दिसते, कारण आपल्याकडे मोठ्या संख्येने तरुण आहेत ज्यांना रोजगाराची गरज आहे,' असे मत राजन यांनी यावेळी व्यक्त केले. मुंबईची रिसर्च संस्था सेंटर फॉर मॉनिटरिंग इंडियन इकॉनॉमीनुसार भारताची जीडीपी ग्रोथ अन्य प्रमुख अर्थव्यवस्थांच्या तुलनेत अधिक आहे. परंतु लाखो-कोट्यवधी लोकांसाठी योग्य प्रमाणात रोजगार निर्माण करू शकत नाहीये.

निर्माण करण्याचे आश्वासन दिले.

मॅन्युफॅक्चरिंग प्रकरणी अग्रस्थानी असलेले देश म्हणजेच चीन, व्हिएतनाम सारख्या देशांशी स्पर्धा

करण्यासाठी भारताला आपल्या वर्कफोर्सला उत्तम प्रशिक्षण द्यावा लागणार आहे. त्यांनी आयफोनच्या पाटर्सच्या उत्पादनाचाही हवालता दिला.



रेपको होम फायनान्स लिमिटेड

नाशिक शाखा : क्र. ७/८, २ रा पहिला मजला, महादेव टॉवर्स, एसबीआय हेड ऑफिसजवळ, सीबीएस, नाशिक ४२२ ००१.

मागणी सूचना

अनु. क्र. १ : कर्जदार : श्री. नितीन भाकरे, श्री. पोपटबा भाकरे यांचा मुलगा, फ्लॅट क्र. ७, बिल्डींग क्र. डी-६, रेणुका नगर वडाळा नाका, नाशिक ४२२ ००१. सह-कर्जदार : श्रीम. श्रद्धा, श्री. नितीन भाकरे यांची पत्नी, फ्लॅट क्र. ७, बिल्डींग क्र. डी-६, रेणुका नगर वडाळा नाका, नाशिक ४२२ ००१. हमीदार : श्री. मधुकर् शिंदे, श्री. साहेबाव शिंदे यांचा मुलगा, फ्लॅट क्र. १, मिनाल पार्क, बेट रोड, नाशिक ४२२ २०७.

मागणी सूचना दिनांक : २५.०८.२०२३, कर्ज खाते क्र. १६३१८७००००१७१, मंजूर दिनांक : ०५.११.२०१२, कर्जाचा प्रकार : घर/फ्लॅटची खरेदी, मंजूर रक्कम : रु. १०,००,०००/-, एमपीए तारीख : २९.०५.२०२२, कर्ज थकित रक्कम : रु. ७,८६,१८८/- दि. २१.०८.२०२३ पासून पुढील व्याज व अन्य मूल्य त्यावरिल.

मालमत्तेचे विवरण : मालमत्ता फ्लॅट क्र. ३०२ क्षेत्रफळ ५८.८३ चौ. मीटर विल्ट अप क्षेत्रफळ, मधला दुसरा मजला, श्रीनिवास पार्क, फ्लॅट क्र. ४६ मोजमापित २८८.०० चौ. मीटर वरील बांधकामित व फ्लॅट क्र. ४७ मोजमापित २८८.०० चौ. मीटर एस. क्र. ८९७/१(१/४)बी व ८९७/१ (१/४)डी गाव नाशिक, तालुका व जिल्हा नाशिक येथील नाशिक महानगरपालिकेच्या मर्यादीत मालमत्तेचा सर्व तो भाग व भूखंड.

अनु. क्र. २ : कर्जदार : श्री. विलास तुकाराम काड, श्री. तुकाराम गोकुळ काड यांचा मुलगा, एस. क्र. ९०४/३, श्रेया भूमी अपार्टमेंट, हॉटेल हेनच्या मागे, नाशिक-४२२ ००१ तसेच पत्ता : रांग राज प्रदर्शकमळे, एन-३३, एच-१/१/६, गजानन चौक, जुना सिडको, नाशिक. ससेच फ्लॅट क्र. ५, २ रा मजला, श्रेया भूमी को-ऑप. हा. सोसायटी लि., एस. क्र. ९०४/३/८, हॉटेल सेवन हेनच्या मागे, मुंबई आग्रा हायवे, नाशिक ४२२ ००१ (वांटेर टँकच्या मागे, वनश्री कॉलनीसमोर, डीजीपी नगर, गुलमोहर कॉलनी), सह-कर्जदार १ : श्रीम. निर्मला विलास काड, श्री. विलास तुकाराम काड यांची पत्नी, एस. क्र. ९०४/३, श्रेया भूमी अपार्टमेंट, हॉटेल हेनच्या मागे, नाशिक-४२२ ००१ तसेच फ्लॅट क्र. ५, २ रा मजला, श्रेया भूमी को-ऑप. हा. सोसायटी लि., एस. क्र. ९०४/३/८, हॉटेल सेवन हेनच्या मागे, मुंबई आग्रा हायवे, नाशिक ४२२ ००१. (वांटेर टँकच्या मागे, वनश्री कॉलनीसमोर, डीजीपी नगर, गुलमोहर कॉलनी), हमीदार १ : (कर्ज खाते क्र. : १६३१८२००००७३०), श्रीम. लता गणपत वालके, ४४२३, माने वाडा, मालवीया चौक, पंचवटी, नाशिक ४२२ ००३. हमीदार २ : (कर्ज खाते क्र. : १६३१८२००००१३०) श्री. त्रिंबक रघुनाथ खाटले, तलवडे, पोस्ट तलवडे, त्र्यंबकेश्वर नाशिक ४२२ २१२. हमीदार ३ : (कर्ज खाते क्र. १६३१८७००००१३०) श्री. राजाराम विठोबा जाधव, माझली कृपा निवास, जागृती नगर, पंचक, जैल रोड, नाशिक रोड, नाशिक ४२२ १०४.

मागणी सूचना दिनांक : १५.०७.२०२३, कर्ज खाते क्र. १६३१८७००००१३० व १६३१८२००००७३, मंजूर दिनांक : २९.११.२०११ व १२.०८.२०१६, कर्जाचा प्रकार : घर/फ्लॅटची खरेदी व प्रॉपर्टी रक्कम : रु. १०,००,०००/- च रु. ४,००,०००/- एमपीए तारीख : २९.०५.२०२२, कर्ज थकित रक्कम रु. २,१३,२३०/- च रु. ५,३०,१५१/- वरील व्याज दि. १४.०७.२०२३ पासून त्यावरिल अन्य व्याज पुढीलप्रमाणे.

मालमत्तेचे विवरण : मालमत्ता धारक फ्लॅट क्र. ०५ मोज. ७५.२५ चौ. मीटर विल्ट अप क्षेत्रफळ + पार्किंग क्षेत्रफळ मोजमापित ०५.२५ चौ. मीटर दुसरा मजला, स्कॉम श्रेया भूमी को-ऑप. हाऊसिंग सोसायटी लि., नाशिक येथील बांधकामित मालमत्तेचा सर्व तो भाग व भूखंड. सर्व तो भाग व भूखंड असलेली मालमत्ता एस. क्र. ९०४/३/८ मोजमापित ५४६.१५ चौ. मीटर गाव नाशिक, तालुका व जिल्हा नाशिक, नाशिक महापालिका मंडळाच्या मर्यादीत नाशिक व सीमा खालीलप्रमाणे : पूर्वस : मोज. एस. क्र. ९०४/३/९, पश्चिमस : मोज. एस. क्र. ९०४/३/७, दक्षिणस : १२.०० मीटर कॉलनी रोड, उत्तरस : मोज. एस. क्र. ९०३, फ्लॅटच्या सीमा : पूर्वस : रो हाऊस क्र. १ ते ४, पश्चिमस : साईड मार्जिन, दक्षिणस : १२.०० मीटर कॉलनी रोड, उत्तरस : फ्लॅट क्र. ०४.

सदर कर्जाच्या पुनःप्रदानाकरिता प्रतियुक्त म्हणून रेपको होम फायनान्स लिमिटेड यांनी तुम्हाला वरील निर्देशित मालमत्तेचे हक्क करणार म्हणून जमा करण्यास समतुल्य गहाणे येथे कर्ज करण्यात येत आहे. कर्जाचे पुनःप्रदान करण्यास कसूर केली असल्याने तुम्ही अतिरिक्त व्याजाचे प्रदान करण्यास दायित्व आहे. तुम्ही कर्जाचे पुनःप्रदान करण्यास कसूर केली असल्याने प्रदान करण्यास कसूर केली आहे. कंपनीने कर्जदार/सह-कर्जदार/हमीदार यांनी पुढील व्याज व मूल्याचे प्रदान वरील थक्यांकीचे पुनःप्रदान करण्यास वरील निर्देशित तारखेस करावे. सूचना सर्वाना नोंदणीकृत पोस्ट द्वारे पाठविण्यात येत आहे. आम्ही तुम्हाला निदेश देत आहोत की तुम्ही सदर सूचनेच्या प्रसिद्धी दिनांकापासून ६० (साठ) दिवसांच्या आत तुमच्या संपूर्ण दायित्वांची पूर्तता करावी अन्यथा सीक्युरिटायझेशन अँड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्सिअल असेट्स अँड एफोर्सेमेंट ऑफ सीक्युरिटी इन्स्ट्रुमेंट्स, २००२ च्या अनुच्छेद अंतर्गत आम्ही वरील निर्देशित प्रतियुक्त मालमत्तांविरोधात अधिकारांचा वापर करू. रेपको होम फायनान्स लिमिटेड यांना कर्जाबाबत प्रतियुक्त मालमत्तांचा ताबा घेणे, यामध्ये प्रतियुक्त मालमत्तांच्या वसुलीकरिता भाडेकर, अभिहस्तांतरण वा विक्रीद्वारे हस्तांतरणाचा हक्क समाविष्ट प्रतियुक्त मालमत्तेच्या व्यवस्थापनाचा ताबा घेणे, यामध्ये यामध्ये प्रतियुक्त मालमत्तांच्या वसुलीकरिता भाडेकर, अभिहस्तांतरण वा विक्रीद्वारे हस्तांतरणाचा हक्क समाविष्ट व तुम्ही आम्ही सीक्युरिटायझेशन अँड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्सिअल असेट्स अँड एफोर्सेमेंट ऑफ सीक्युरिटी इन्स्ट्रुमेंट्स द्वारे सर हस्तांतरण हे तुमच्याद्वारे केले आहे अशा प्रकारे हस्तांतरित केलेल्या प्रतियुक्त मालमत्तेतील सर्व हक्क वा संबंधित अधिकारांचे हस्तांतरण निहित असेल.

प्राधिकृत अधिकारी
रेपको होम फायनान्स लिमिटेड

दिनांक : २५.०८.२०२३, १५.०७.२०२३

इंडियानिवेश लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : १७०३, १७ वा मजला, लोहा सुप्रीमस सेनापती बापट मार्ग, लोअर पेरेल, मुंबई ४०० ०१३.
ईमेल : indianivesh@indianivesh.in वेबसाइट : www.indianivesh.in सीआयएफ : L95500MH1931PLC001493

दि. ३० सप्टेंबर, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही अखेरकरिता अलेखापरीक्षित स्थायी व एकत्रित वित्तीय अहवालाच्या निष्कर्शावर अहवाल

अ. क्र.	तपशील	स्थायी				एकत्रित			
		तिमाही अखेर ३० सप्टेंबर, २०२३	अर्ध वर्ष अखेर ३० सप्टेंबर, २०२३	अर्ध वर्ष अखेर ३० सप्टेंबर, २०२२	वर्ष अखेर ३१ मार्च, २०२३	तिमाही अखेर ३० सप्टेंबर, २०२३	अर्ध वर्ष अखेर ३० सप्टेंबर, २०२३	अर्ध वर्ष अखेर ३० सप्टेंबर, २०२२	वर्ष अखेर ३१ मार्च, २०२३
		पुरावलोकन	पुरावलोकन	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	पुरावलोकन	पुरावलोकन	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१.	कामकाजानुन एकूण उत्पन्न	४६.२३	९५.१६	७२.६०	१४८.०४	३१९.०१	५१.७२	५४.११	५४.११
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबी पूर्व)	६१.८८	८५.७५	६८.२९	१३८.८३	१५५.१३	२९८.८७	(१४.४४)	(३३०.६०)
३.	कर पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबींच्या पश्चात)	६१.८८	८५.७५	६८.२९	१३८.८३	१५५.१३	२९८.८७	(१४.४४)	(३३०.६०)
४.	कर पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अतिविशेष बाबी व/वा अतिरिक्त पश्चात)	५५.०२	७२.६१	६०.३४	११५.६०	१५४.२७	२८९.५८	(४४.९५)	(२२९.८९)
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/ तोटा समाविष्ट (कर पश्चात) व अन्य सर्वसाधारण उत्पन्न (कर पश्चात)	५५.०२	७२.६१	६०.३४	११५.६०	१५०.८६	२८९.६६	(४४.८०)	(२२९.६३)
६.	प्रदानित इक्विटी शेअर भांडवल	३७७.५०	३७७.५०	३७७.५०	३७७.५०	३७७.५०	३७७.५०	३७७.५०	३७७.५०
७.	अन्य इक्विटी (मार्च ३१ अनुसार मूल्यांकन राखीव वाढला)	-	(४,६५८.७७)	(४,७८६.६३)	(४,७३१.३७)	-	(३,७६१.२४)	-	(४,०५०.८९)
८.	प्रति शेअर उत्पन्न (रु. १/- प्रत्येकी)/(चालू व खांडित कार्यलवचनाकरिता) मूळ व सीम्य	०.१५	०.१९	०.१६	०.३१	०.४२	०.७६	(०.१२)	(०.७७)

स्थायी टोप :

- वरील लेखापरीक्षित वित्तीय अहवाल दि. ३० सप्टेंबर, २०२३ अखेर तिमाही अखेरकरिता लेखा समितीद्वारे पुरावलोकन केला आहे व दि. ९ नोव्हेंबर, २०२३ रोजी आयोजित त्यांच्या सभेमध्ये संचालक मंडळद्वारे मंजूर केला आहे.
- गत कालावधी वर्ष, विशेष संपूर्ण कंपनी सबासयडरी अर्थात इंडियानिवेश शेअर्स व सीक्युरिटीज प्रायव्हेट लिमिटेड (आयएनएसएसपीएल) यांना पारसई कॅश सेगमेंट अर्थात १८ एप्रिल, २०२२ अंतर्गत एएसटी जारी दि. ७ मार्च, २०२२ रोजी एनएसई सभासद व कोअर सेटलमेंट हमी फंड कॉमिटी (एमसीएससीएफसी) अनुसार असेल. त्यामुळे बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज यांच्या मंजूर अनुसार प्रलंबित, एकत्रित मूळ कंपनीद्वारे केली आहे. संचालक/ व्यवस्थापक कंपनी यांनी विविध मूल्य व तोटा कंपनीद्वारे आवश्यक पुढील भविष्यातील खर्च अंतर्गत असेल.
- कंपनी (भारतीय लेखा स्टॅंडर्ड्स) नियम २०१५ द्वारे सुधारित कंपनीत (भारतीय लेखा स्टॅंडर्ड्स) नियम, २०१३ च्या अनुच्छेद १३३ अंतर्गत प्रदानित तयार केलेला अहवाल व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियम २०१५ च्या विनियम ३३ सहायान अनुपालन भारतामध्ये मूळस्थान स्थिरकृत केले आहेत.
- कंपनीच्या सेगमेंट अहवाल आयएनडी एस-१०८ मध्ये कार्यरत सेगमेंट (परिशिष्ट १ पाहा) तयार केला आहे.
- सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियम २०१५ (सुधारित) यांच्या विनियम ३३ अंतर्गत कंपनीच्या लेखापरीक्षित अहवाल कंपनीची वेबसाइट www.indianivesh.in व बीएसई वेबसाइट www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे.
- जून, २०२३ अखेर तिमाही दरम्यान वित्तीय मूल्य वाढून रु. २०.३० लाख सोईलं व चालू तिमाहीकरिता असेल.
- दि. ३० सप्टेंबर, २०२३ अखेर तिमाही आकडेवारी व उर्वरित अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवाल दि. ३० सप्टेंबर, २०२३ अखेर व दि. ३० जून, २०२३ अखेर तिमाहीकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवाल प्रसिद्ध केला आहे.
- गत कालावधी/ वर्षांच्या संबंधित आकडेवारी रिपुड वा रिअॅजेंट केल्या आहेत त्या विचारत घेणे आवश्यक आहे.

एकत्रित टोप :

- वरील लेखापरीक्षित वित्तीय अहवाल दि. ३० सप्टेंबर, २०२३ अखेर तिमाही अखेरकरिता लेखा समितीद्वारे पुरावलोकन केला आहे व दि. ९ नोव्हेंबर, २०२३ रोजी आयोजित त्यांच्या सभेमध्ये संचालक मंडळद्वारे मंजूर केला आहे.
- वरील एकत्रित अहवाल इंडिया निवेश लिमिटेड यांच्याद्वारे सादर केला आहे त्यांचे सबासयडरी आयएनडी एस-१०८ - एकत्रित वित्तीय अहवाल यांच्यासह तयार केला आहे.
- कंपनी (भारतीय लेखा स्टॅंडर्ड्स) नियम २०१५ द्वारे सुधारित कंपनीत (भारतीय लेखा स्टॅंडर्ड्स) नियम, २०१३ च्या अनुच्छेद १३३ अंतर्गत प्रदानित तयार केलेला अहवाल व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियम २०१५ च्या विनियम ३३ सहायान अनुपालन भारतामध्ये मूळस्थान स्थिरकृत केले आहेत.
- गत कालावधी वर्ष, विशेष संपूर्ण कंपनी सबासयडरी अर्थात इंडियानिवेश शेअर्स व सीक्युरिटीज प्रायव्हेट लिमिटेड (आयएनएसएसपीएल) यांना पारसई कॅश सेगमेंट अर्थात १८ एप्रिल, २०२२ अंतर्गत एएसटी जारी दि. ७ मार्च, २०२२ रोजी एनएसई सभासद व कोअर सेटलमेंट हमी फंड कॉमिटी (एमसीएससीएफसी) अनुसार असेल. त्यामुळे बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज यांच्या मंजूर अनुसार प्रलंबित, एकत्रित मूळ कंपनीद्वारे केली आहे. संचालक/ व्यवस्थापक कंपनी यांनी विविध मूल्य व तोटा कंपनीद्वारे आवश्यक पुढील भविष्यातील खर्च अंतर्गत असेल.
- कंपनीच्या सेगमेंट अहवाल आयएनडी एस-१०८ मध्ये कार्यरत सेगमेंट (परिशिष्ट १ पाहा) तयार केला आहे.
- सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियम २०१५ (सुधारित) यांच्या विनियम ३३ अंतर्गत कंपनीच्या लेखापरीक्षित अहवाल कंपनीची वेबसाइट www.indianivesh.in व बीएसई वेबसाइट www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे.
- दि. ३० सप्टेंबर, २०२३ अखेर तिमाही आकडेवारी व उर्वरित अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवाल दि. ३० सप्टेंबर, २०२३ अखेर व दि. ३० जून, २०२३ अखेर तिमाहीकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवाल प्रसिद्ध केला आहे.
- जून, २०२३ अखेर तिमाही दरम्यान वित्तीय मूल्य वाढून रु. २०.३० लाख सोईलं व चालू तिमाहीकरिता असेल.
- गत कालावधी/ वर्षांच्या संबंधित आकडेवारी रिपुड वा रिअॅजेंट केल्या आहेत त्या विचारत घेणे आवश्यक आहे.

मंडळाच्या वतीने व त्यांच्याकरिता
सही/-
राजेश नुवाल
व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन : ०००९६६०

दिनांक : मुंबई
दिनांक : ०९ नोव्हेंबर, २०२३

युवराज हायजीन प्रोडक्ट्स लिमिटेड						
नोंदणीकृत कार्यालय : फ्लॅट क्र. ६-१५०, टीडीसी इन्डियन इस्टेट, एमआरडीसी, मारो, पारने मवा, नवी मुंबई ४०० ७५५. सू. ०२२-२७०८४९९९ ईमेल : yjpl@hic.in वेबसाइट : www.hic.in दि. ३०.०९.२०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहा महिने अखेरकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचा निष्कर्ष						
(रु.म र. लाखात) (ईपीएस वाढलात)						
अनु. क्र.	विवरण	तिमाही अखेरकरिता ३०.०९.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	तिमाही अखेर ३०.०९.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	सहा महिने अखेर ३०.०९.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	सहा महिने अखेर ३०.०९.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	वर्ष अखेर ३१.०३.२०२३ (लेखापरीक्षित)
१.	कार्यचलनातून एकूण महसूल	४९८.०३	५७०.१३	१४८.४३	१,०६६.६६	२,०१९.१५
२.	कमप्ले कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबी)	(८.५७)	(६६.५०)	(५.२१)	(१०१.०९)	(१२७.९६)
३.	कमप्ले कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबींच्या पश्चात)	(८.५७)	(६६.५०)	(५.२१)	(१०१.०९)	(१२७.९६)
४.	कर पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/ तोटा (अतिरिक्त व/वा अतिविशेष बाबींच्या पश्चात)	(९.६४)	(६३.९९)	(७.३५)	(९६.०९)	(११७.९६)
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/ तोटा समाविष्ट व अन्य सर्वसाधारण उत्पन्न (करपश्चात)	(९.३८)	(६३.८२)	(६.८४)	(९५.७६)	(११६.९४)
६.	प्रदानित इक्विटी भाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १/- प्रत्येकी)	९०६.५६	९०६.५६	९०६.५६	९०६.५६	९०६.५६
७.	राखीव (गत वर्षांच्या ताळेबंद अनुसार मूल्यांकन राखीव वाढला)	-	-	-	-	(१,३७२.९८)
८.	उत्पन्न प्रति शेअर (रु. १/- प्रत्येकी) (चालू व खांडित कार्यचलनाकरिता)	(०.०१)	(०.०७)	(०.०१)	(०.११)	(०.२३)
	मूळ	(०.०१)	(०.०७)	(०.०१)	(०.११)	(०.२३)
	सीम्य	(०.०१)	(०.०७)	(०.०१)	(०.११)	(०.२३)

टोप : ए. वरील हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियम २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसह तिमाही अखेर अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाच्या विस्तृत प्राकरणाचा सारांश आहे. संपूर्ण तिमाहीअखेर अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवालाचा प्राकृत कंपनीची वेबसाइट www.hic.in व स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट बीएसई लि. www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे.

बी. कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा मंडळाद्वारे मंजूर लेखा समिती द्वारे पाहण्यात आली आहे व तिमाही अलेखापरीक्षित वित्तीय अहवाल दि. १० नोव्हेंबर, २०२३ रोजी आयोजित केला आहे. कंपनीच्या वैधानिक लेखा अहवाल सदर अनुसार मर्यादित केला गेला आहे.

युवराज हायजीन प्रोडक्ट्स लिमिटेडकरिता
सही/-
विराजत कंपनी
व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन : ०३३३५१७

दिनांक : नवी मुंबई
दि. १० नोव्हेंबर, २०२३

STRATMONT INDUSTRIES LIMITED

Unit No.505, 5th Floor, VIP Plaza, Veera Industrial Estate, New Link Road, Andheri(W) Mumbai : 400053
Tel. No. 022-40022510 ; Email ID : contact@stratmontindustries.com ; website : stratmontindustries.com CIN No. L28100MH1984PLC339397

Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th Sept, 2023							(Rs. In Lacs)	
Sr. No.	Particulars	Sr. No.	Quarter ended 30.09.2023 (Unaudited)	Quarter ended 30.06.2023 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2022 (Unaudited)	Half Year ended 30.09.2023 (Unaudited)	Half Year ended 30.09.2022 (Unaudited)	Year ended 31.03.2023 (Audited)
1.	Income from operations							
	Revenue from operations		1,150.76	191.40	39.93	1,342.16	1,735.69	5,264.36
	Other Income		3.27	0.16	-	3.43	-	19.13
	Total Income		1,154.03	191.56	39.93	1,345.59	1,735.69	5,283.49
2.	Expenses							
	Cost of materials Consumed		999.50	595.83	39.65	1,595.33	1,710.66	5,124.61
	Purchase of Stock in Trade		141.10	(466.20)	(4.90)	(325.10)	(4.90)	(47.68)
	Change in inventories of finished goods, work- in-progress and stock-in-trade		7.31	5.92	4.21	13.23	9.06	33.08
	Employee benefit expense		10.68	13.02	-	23.70	-	14.71
	Finance Cost		14.99	17.01	-	32.00	-	17.02
	Depreciation and amortisation expense		0.75	-	0.78	0.75	4.07	31.56
	Other expenses		1,17					